

Cenová nabídka

číslo: 0302

Dodavatel: Roman Kviz Libišany 166 53345 Opatovice nad Labem [obrazek]	Odběratel: 0 Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice Do Nového 1131, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IC: 45945161 DIČ: CZ6512050963	
Peněžní ústav Číslo účtu: [obrazek]	
Objednávka č. [obrazek] Zakázka č.	IČ: 60158981 DIČ:
	Datum vystavení 14.11.2021 Forma úhrady

Označení dodávky	Cena	Množství	MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Oprava podlah a montáž Creation 70 -Gerflor pro rekonstrukce velmi zatěžených prostor.Přednost tohoto produktu lokální výměna jedné lamely v ploše bez omezení provozu.Splňuje požadavky nejvyšší zátěžové třídy 34/43 záruka (let)byt/ kom.15/5 .							
Vysátí podlah	12,00	64,00	m2	768,00	21,0	161,28	929,28
PT 12 tmelící hmota na přípravu podkladu	171,00	7,50	kg	1 282,50	21,0	269,33	1 551,83
Oprava podlah v ploše	195,00	5,00	hzs	975,00	21,0	204,75	1 179,75
Penetrace P204	160,00	15,00	L	2 400,00	21,0	504,00	2 904,00
Penetrování	14,70	64,00	m2	940,80	21,0	197,57	1 138,37
Chemos elastic 45	27,40	500,00	kg	13 700,00	21,0	2 877,00	16 577,00
Stěrkování	32,50	64,00	m2	2 080,00	21,0	436,80	2 516,80
Přebroušení stěrky-anhydridu strojem	15,80	64,00	m2	1 011,20	21,0	212,35	1 223,55
Vysátí podlah	12,00	64,00	m2	768,00	21,0	161,28	929,28
Creation 70-zámkové 1066 391x729 1,43 46bal	1 119,00	65,78	m2	73 607,82	21,0	15 457,64	89 065,46
Montáž	175,00	64,00	m2	11 200,00	21,0	2 352,00	13 552,00
WLK Pvc lišta 50x15	82,60	33,00	bm	2 725,80	21,0	572,42	3 298,22
Montáž lišt	40,00	33,00	bm	1 320,00	21,0	277,20	1 597,20
Přechod 80mm	698,00	1,00	ks	698,00	21,0	146,58	844,58
Přesun hmot doprava	2 500,00			2 500,00	21,0	525,00	3 025,00
Ceny materiálů jsou aktuální k dnešnímu dni.Pokud výrobce zdraží,navýšení se promítne do konečné fakturace.							
		základ daně		daň		celkem s daní	
bez daně		0,00		0,00		0,00	
snižovaná sazba daně		0,00		0,00		0,00	
základní sazba daně		115 977,68		24 355,32		140 333,00	
Vystavil:				Celkem:		140 332,32 Kč	
Razítko a podpis				Zaokrouhlení		0,68 Kč	
				Celkem k úhradě:		140 333,00 Kč	